OFÍCIO GP. Nº. 847/2009
Botucatu, 22 de setembro de 2009.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nos. 964/2009, de autoria do Vereador Bombeiro Tavares; 966/2009, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 970, 971, 972 e 993/2009, de autoria do Vereador Prof. Gamito; 976, 977 e 978/2009 de autoria do Vereador Reinaldinho; 979, 980 e 982/2009, de autoria do Vereador Curumim; 983, 984, 985 e 986/2009 de autoria do Vereador Fontão; 987, 988, 989 e 996/2009, de autoria dos Vereadores Prof. Nenê e Abelardo; 990, 991 e 992/2009, de autoria do Vereador Lelo Pagani; 997, 998, 999 e 1000/2009, de autoria do Vereador Xê; 1004/2009, de autoria do Vereador Dr. Bittar, apresentados e aprovados por esta Edilidade na Sessão Ordinária realizada no dia 21 de setembro de 2009.

Encaminho, ainda, as Indicações nºs. 130 a 132/2009, apresentadas na última Sessão Ordinária.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

 JOÃO CURY NETO

Prefeitura Municipal de

Botucatu - SP